■■X Á-

âmio/ra^ Q^wrvtcyí^ta/ da' ^^cdne<im'a de' ^^^a/nde
^siada de (^ae 0^auia

ENCAM|íyH/áAO (
executiví/Municipal

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

lUàiiin

S!OENTE

INDICAÇÃO N^ ooi5

Atendendo a reivindicação de usuários da área de lazer

do Portinho, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURAO, que estude a possibilidade de estender o horário de

funcionamento dos banheiros aos finais de semana das 17h para 19h, pois

muitos moradores da cidade e freqüentadores assíduos do local tem

reclamado constantemente. O local é bastante freqüentado também por

muitas pessoas idosas e mulheres e acabam sendo prejudicadas por conta do

horário, s/n - Sitio do Campo, Praia Grande

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 03 de dezembro de 2019.

AIAS'MOIS S DOS SANTOS

OR-PTB

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.Ieg.br